Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 90,041.25

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 4,825.73

Total 94,866.98

**Noventa y cuatro  mil ochocientos sesenta y seis con 98/100 (94,866.98)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.7518-Versión 1 94,866.98

Monto de Compromiso
05/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130919471 Multiservices Solutions MRJ, SRL 94,866.98

Total 94,866.98

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: